
Dodatek č. 3 k Zadávacímu a pověřovacímu listu č. 4 
ve znění Dodatku č. 1 k Zadávacímu a pověřovacímu listu č. 4 ze dne 29. 5. 2023, č. 21/7700/0162/05D

a Dodatku č. 2 k Zadávacímu a pověřovacímu listu č. 4 ze dne 30. 6. 2023, č. 21/7700/0162/06D
k Rámcové smlouvě o poskytování odborných služeb ze dne 21. 1. 2022 

č. Rámcové smlouvy objednatele: 21/7700/0162
č. Dodatku č. 3 objednatele: 21/7700/0162/07D

(dále jen „Dodatek č. 3 k ZaPL č. 4“) 

uzavřený mezi smluvními stranami:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,
zastoupena: , oprávněná osoba dle čl. XIV. odst. 2.1 Smlouvy
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

a

Adastra s.r.o.
se sídlem: Benešovská 1926/8, 101 00 Praha 10
zastoupena:  oprávněná osoba dle čl. XIV. odst. 2.1 Smlouvy
IČO: 26202981
DIČ: CZ26202981
zapsána v OR: sp. zn. C 79377 vedená u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně též jako „Smluvní strany“)

Čl. 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 1. 2022 Rámcovou smlouvu o poskytování odborných služeb, č. smlouvy
Objednatele  21/7700/0162,  jejímž předmětem je zajištění  odborných  služeb k vytvoření  integrační  vrstvy
datového skladu včetně implementace (dále jen „Smlouva“).  Smlouva nabyla účinnosti  dne 27. 1.  2022
uveřejněním v registru smluv. 

2. Dle  čl.  III.  odst.  1  Smlouvy  uzavřely  Smluvní  strany  dne 17.  1.  2023  Zadávací  a  pověřovací  list  č.  4,
č. 21/7700/0162/04D,  jehož předmětem byly  služby  uvedené  v čl.  I.  odst.  1.1  a  1.4  Smlouvy,  konkrétně
implementace  entity  „Subjekt“,  „Adresa“  a  související  činnosti  včetně  zaškolení  vybraných  zaměstnanců
Objednatele (dále jen „ZaPL č. 4“). Účinnost ZaPL č. 4 nastala dne 26. 1. 2023 uveřejněním v registru smluv.
Dne 29. 5. 2023 byl k ZaPL č. 4 uzavřen Dodatek č. 1, č. 21/7700/0162/05D, a to z důvodu prodloužení
termínu plnění s ohledem na provádění činností dle bodu 10) ZaPL č. 4, tj. provádění serverové instalace
MDM nástroje na produkční prostředí a pracovní stanici. Dodání serverů pro MDM nástroj zajišťovala Státní
pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., IČO 03630919, se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3
(dále jen „SPCSS“), přičemž se prodloužilo jednání o dodávce serverů a tyto servery byly dodány o měsíc
později. Z důvodu překážky na straně Objednatele bylo nutné prodloužit původní termín plnění 31. 5. 2023

1 z 3



stanovený  v  ZaPL  č.  4  do  30.  6.  2023.  Dne  30.  6.  2023  byl  k ZaPL  č.  4  uzavřen  Dodatek  č.  2,  č.
21/7700/0162/06D,  a  to  z důvodu  potřeby  provedení  víceprací.  Dodatkem  č.  2  byl  současně  navýšen
maximální limit čerpání MD o  150 MD, navýšena maximální cena o 1 976 535 Kč vč. DPH a prodloužen
termín plnění do 15. 8. 2023, tj. o dobu nezbytnou pro realizaci víceprací.

3. Smluvní strany se v souladu s čl. V. odst. 1 a 2 Smlouvy ve spojení s čl. XVIII. odst. 4 Smlouvy dohodly
na uzavření tohoto Dodatku č. 3 k ZaPL č. 4, kterým se ZaPL č. 4 mění způsobem a v rozsahu uvedeném v
čl.  2  tohoto  Dodatku  č.  3  k ZaPL  č.  4.  Změnové  řízení  dle  čl.  V.  odst.  1  Smlouvy  bylo  provedeno
dne 11. 8. 2023.

4. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 k ZaPL č. 4 je potřeba prodloužení termínu plnění z důvodu překážky
na straně Objednatele spočívající ve výpadku spojení na servery, které jsou provozovány SPCSS, a to do
29. 8. 2023. 

Čl. 2

1. Smluvní  strany  se  dohodly  na  změně  období  realizace  Služby  4/2022  stanoveného  v ZaPL  č.  4,  a  to
následovně:

„Období realizace: 16. 1. 2023 – 29. 8. 2023“

Čl. 3
1. Ostatní ustanovení ZaPL č. 4 tímto Dodatkem č. 3 k ZaPL č. 4 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Poskytovatel  bere na vědomí, že tento Dodatek č. 3 k ZaPL č. 4 bude uveřejněn v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí objednatel. 

3. Dodatek č. 3 k ZaPL č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek č. 3 ZaPL č. 4 je uzavřen elektronicky.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se zněním Dodatku č. 3 ZaPL č. 4 souhlasí a na důkaz toho připojují níže
své podpisy.

V Praze dne 14.8.2023 V Praze  dne 14.8.2023

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

2 z 3



Oprávněná osoba Objednatele 
ve věcech smluvních

Oprávněná osoba Poskytovatele
 ve věcech smluvních

3 z 3


